Calendarul Alegerilor 2015-2016

Alegerea Directorilor de Departamente, a Consiliilor Departamentelor si nominalizarea candidatilor pentru

01.10 - 31.10.2015

Consiliul Facultatii si pentru Senat

Anexa 1

Activititi

11

12

13

14
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19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Publicarea pe web a
Metodologiei de alegeri
aprobatd de Senat si declansarea
alegerilor

Depunerea planurilor
manageriale si a CV-urilor de
catre candidatii la functia de
Director de Departament;
Rectorat — cam 102;

Program 8:00 — 15:00;

Publicarea planurilor
manageriale si a CV-urilor pe
site-ul:
www.unitbv.ro/Alegeri.aspx
ora 19.00

Consultarea documentelor
depuse pe site-ul
www.unitbv.ro/Alegeri.aspx

Desfasurarea alegerilor la
nivelul departamentelor pentru:
-Directorul de Departament;
-Consiliul Departamentului;
-Nominalizarea candidatilor
pentru Consiliul Facultatii;
-Nominalizarea candidatilor
pentru Senatul Universitar.
Predarea dosarelor cu rezultatul
alegerilor la Biroul Electoral

Contestatii

Raspuns la contestatii

Validarea rezultatelor alegerilor
de catre Senat



http://www.unitbv.ro/Alegeri
http://www.unitbv.ro/Alegeri

Calendarul Alegerilor 2015-2016

01.11 - 30.11.2015

Alegeri la nivelul colectivelor de studenti

Anexa 1

15

17

18

24

25

27

Activititi

Formarea Comisiilor electorale la nivel
de facultate si a Comisiei electorale pe
universitate

Depunerea propunerilor si a
autopropunerilor la Comisia electorald
a studentilor din facultate si la Comisia
electorald pe universitate

Ma

Mi

Ma

Mi

Desfasurarea alegerilor la nivelul
colectivelor de studenti pentru
reprezentantii in Consiliul Facultatilor
si Senat

Validarea studentilor reprezentanti in
Senatul universitar de catre
comunitatea studenteasca

Contestatii

Réspuns la contestatii

Validare rezultatelor alegerilor de catre
Senat




Calendarul Alegerilor 2015-2016

01.12 - 31.12.2015

Alegeri la nivel de facultate

Anexa 1

Activititi

15

16

22

23

29

30

[

(2]

Ol

Alegeri la nivel de
facultati:

- Alegerea
reprezentantilor
Departamentelor in
Consiliul Facultatii

-Selectarea
candidaturilor din
Departamente pentru
Senat

Contestatii

Ma

Mi

Ma

Mi

Ma

Mi

Raspuns la contestatii

Validarea rezultatelor
alegerilor de catre Senat
in prima sedinta de Senat




Calendarul Alegerilor 2015-2016

01.02 — 29.02.2016

Alegerea Rectorului

Anexa 1

Activitati

~

10

16

17

23

24

Ma

[

Mi

Ma

Mi

Ma

Mi

Depunerea planurilor
manageriale si a CV-urilor de
catre candidatii la functia de
Rector

Rectorat- cam. 102

Program 8:00 — 15:00

Publicarea pe site a
planurilor manageriale si a
CV-urilor
www.unitbv.ro/Alegeri.aspx
ora 19.00

Consultarea documentelor pe
site-ul
www.unitbv.ro/Alegeri.aspx

-Alegerea  membrilor si a
membrilor  supleanti  ai
Senatului

-Alegerea Rectorului

Contestatii - Senat
Contestatii - Rector

Raspuns la contestatii

Validarea rezultatelor
alegerilor de catre Senat



http://www.unitbv.ro/Alegeri
http://www.unitbv.ro/Alegeri

